
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 87/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com os Processos nº 000347/2013, 

RESOLVE:

Conceder ao servidor LOURIVAL RODRIGUES MARSOLA, ocupante do cargo 

de Médico, lotado no Hospital Universitário João de Barros Barreto, redução de Carga 

Horária de 40 (quarenta) horas para 20 (vinte) horas semanais, com remuneração 

proporcional, a partir de 02 de janeiro de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de janeiro de 2013.

MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria


	REITORIA
		
	PORTARIA Nº 87/2013

